Coordenadoria Municipal de
Proteção e Defesa do Consumidor

PROCON
7Fiviaracanaú

GOVERNO MUNICIPAL DE MARACANAÚ
COORDENADORIA MUNICIPAL DE DEFESA DE CONSUMIDOR DE MARACANAÚ

CERTIDÃO

Rh,

Certifico para os devidos fins, que a empresa MANFRENSE ASSESSORIA E
PROMOÇÃO DE EVENTOS LTDA., foi notificada na data do dia 20/05/2025.

Maracanaú, 29 de maio de 2025.

+ hmtonio “Andson do Nascimento Melo
Agente Administrativo — 27.446

Procon Maracanaú
] E E = SPSS Tx——

7 Dou ciência dos dados coletados no ato da entrega exe
as AVISO DE que poderão ser utilizados para fins de comprovação dé,

RECEBIMENTO prestação do serviço. Ê det

DESTINATÁRIO es 90MM TjLS carined
É, UNIDADE Slim

MAFRENSE ASSESSORIA E PROMOÇÃO DE tu À
EVENTOS LTDA
Rua Olímpio Galdino de Sousa, 445 - SALA 01
Guararapes
AORANONS Fortaleza - CE YO 038 845 404 BR

| PROCON MUNICIPAL DE MARACANAU
|| Rua 4, 370 - (Cj Jereissati |)
|| Jereissati |
:| 61900350 Maracanaú - CE

RUBRICA E MATRICULA

1:
1
1
' E
! “TENTATIVA DE ENTREGA MOTIVOS DE DEVOLUÇÃO DO CARTEIRO
qa / y . h [7] Mudou-se [Z] Endereço insuficiente O
EE ; [B] Não existe número Desconhecido j y
so da / IA Ê h [5] Recusado [8] Nãoprocurado 4)
) A F CNSDE 2 : h IRA! quente [8] Falecido SM
: ; is 5 me cs
1 OBSERVAÇÃO
“|2505056400100022 16/06/25 aj ae
Eres É Blue q SST, É
NOME LEGIVEL DO RECEBEDOR Nº DOC. DE IDENTIDADE

fa ee ne a

Rua 04, Nº 370, Jereissati |, Maracanaú — CE, CEP 51.900-350.
E-mail: procon(Omaracanau.ce.gov.br